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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 5.22025. |Ulazni ragun-117 |PLODINE D.D. | - | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 15,40 |
| 722025, |Ulazniragun-49 [Euro-vrt d.o.o. | 57968446706 | 10000 Zagreb | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 28,00 |
| 722025, |Ulazniragun-49 [Euro-vrt d.o.o. | 57968446706 | 10000 Zagreb | 4227 |UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 454,50 |
| 10.2.2025. | | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 114,44 |
| 102.2025. [placa 1/25 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 368,00 |
| 102.2025. [placa 1/25 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22.632,32 |
| 10.2.2025. [placa 1/25 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11.315,78 |
| 102.2025. [placa 1/25 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 18.922,55 |
| 102.2025. [placa 1/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 80.734,14 |
| 10.2.2025. [placa 1/25 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.784,89 |
| 102.2025. [placa 1/25 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.179,20 |
[ 1122025 | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.731,03]
| 11.2.2025. ‘ | ‘ ‘ ‘ 3141 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.887,93 |
[ 1122025 | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 13.036,20 |
[ 1122025 | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 373,88 |
| 1122025 | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.078,09 |
[ 1122025 | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.309,42 |
[ 1122025 | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 249327 |
| 1122025 | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 763,93 |
[ 1122025 | | \ \ | 3163 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.403,52 |
[ 1122025 | | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 470,90 |
| 1122025 | | \ \ | 7612 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,39 |
[ 1122025 | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 642
[ 1122025 | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 8,56 |
[ 1122025 | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15,41
[ 1122025 | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 61,66 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
[ 1122005 | | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 119,40 |
[ 1122025 | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 38,48 |
[ 1122025 | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 31,75
[ 1122005 | | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,54 |
[ 1122025, | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,55 |
[ 1122025 | | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 23,17 ]
[ 1122005 | | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 20,25
[ 1122025 | | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 375,00 |
[ 1122025 | | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 424,89 |
[ 1122005 | | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 401,06 |
[ 1122025 | | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 350,53 |
[ 1122025 | | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.298,37 |
| 13.22025. | | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,32]
| 132.2025. |Ulazni ragun-195 [HOTEL IMPERIAL VODICE d.d. | 06819473304 [22211 VODICE | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 163,60 |
| 1422025 | | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 032]
| 17.2.2025. |akontacija sluzbeni put Nemgié: Argentina -Cile | | | | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 1.000,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-76 [FINA - Financijska agencija | 85821130368 | Zagreb | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-77 [UCITELJSKI FAKULTET | 72226488129 [10000 Zagreb | 3205 |Pristojbe i naknade | 16,59 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-78 |[HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 10.962,29 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-79 [KRALJ - ZASTITA U.D.0.0. | 17663591370 |ZAGREB _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 825,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-81 [PRIJEVOZ "FRANCUZEVIC", VL. FRANCUZEVIC J| 97893449509 | 10370 DUGO SELO | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 400,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-82 [NOKY SECURITY d.0.0.- | 40877863597 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2.375,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-83 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.378,89 |
| 19.2.2025. |Ulazni radun-84 |GPz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 44,39 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-80 [KRALJ - ZASTITA J.D.0.0. | 17663591370 [ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 50,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-85 | TEHNOINVEST ZAGREB d.0.0 | 90487555284 |LUCKO | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 245,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-66 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-67 |sB comMMERCE | 09626319363 |Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 225,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-68 [INVENTO VENTILACIJA D.0.0. ZA USLUGE | 00697266202 [10000 ZAGREB | | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.464,38 |
| 19.2.2025. |Ulazni radun-69 [TEDING d.0.0. | 27579710805 [10020 Zagreb | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 2.603,75 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-70 [Erc D.0.O. | 81424095264 [42000 VARAZDIN, | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 456,25 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-71 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,38 |
| 19.2.2025. |Ulazni ratun-72 |AQUA NATURA d.0.0. | 76238467913 |- | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 64,20 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-73 [Insako d.o.0. | 39851720584 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 86,05 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-74 [Mala tvornica software-a | 12555479457 [10040 Zagreb-Dubrava | 3239 | OSTALE USLUGE | 58,06 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-75 [In Rebus d.o.0. za informaticke usluge, turisticka age] 91591564577 | 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-45 |Zagrebagki holding d.0.0. PODRUZNICA CISTOCA | - |zAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 452,99 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-46 |zagrebagki holding d.o.0. PODRUZNICA CISTOCA | - | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 537,53 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-47 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 143,37
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-48 |oPG-BISERKA CVIJETINOVIC | 34755975267 [10000 ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 406,80 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-50 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |- | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 19,16
| 19.2.2025. |Ulazni radun-54 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 116,69 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-51 [DO.REMI. doo. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 31,25]
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-52 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 238,84 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-53 [DO.REMI. d.0.0. | 87957649939 | ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 60,18 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-56 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 173,25 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-55 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 160,66 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-57 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 54,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-58 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 181,88 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-60 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 24,88 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-59 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 674,20 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-61 |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [ZAGREB-SAMOBOR | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 148,32 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-65 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 19.2.2025. |Ulazni radun-64 [oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 157,50 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-44 |zAG.HoL. voDOOPSKRBA | |zAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.013,19 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-43 |zaG.HOL. vODOOPSKRBA \ | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.072,42 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-42 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 131,57
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-41 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 19,88
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-40 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 124,54 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-39 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 41,88
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-38 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 170,36 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-37 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 43,00
| 19.2.2025. |Ulazni raéun-36 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 50,50 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-35 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 102,25 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-34 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 190,24 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-33 [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 41,88
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-32 |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 195,49 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-31 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 166,56 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-30 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 144,32 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-29 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 30,23 ]
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-28 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 318,75
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-27 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 30,23
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-26 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 286,88 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-24 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 321,46
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-25 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 414,38 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-23 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 192,19
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-22 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 350,63 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-21 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 143,18 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-20 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 1.334,38 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-19 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 420,75 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-18 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 382,50 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-17 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARA D.D. | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 192,19
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-16 | ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 132,47 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-15 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARAD.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 591,29 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-14 | SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 39,73 ]
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-13 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 217,35 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-12 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,45 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-11 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 156,45 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-10 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 180,60 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-9 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 92,93
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-8 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 201,60 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-7 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 136,28 |
| 19.2.2025. |Ulazni raun-6 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 178,08 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-5 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 156,45 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-4 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 109,61
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-3 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 303,03 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-2 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 188,16 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-1 [SEKULA d.0.0. FRAN-PEK | 64825148875 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 324,05 |
| 19.2.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1019 - God.:2024 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.053,20 |
| 19.2.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1018 - God.:2024 |GPZ - Opskrba d.o.0. | 74364571096 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 45,71]
| 19.2.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1017 - God.:2024 |HEP-TOPLINARSTVO D.0.0. | 15907062900 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 12.065,13 |
| 19.2.2025. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1016 - God.:2024 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO DR.A.E| 33392005961 |ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 19.2.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1015 - God.:2024 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE | 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 144,48 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-62 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 293,00 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-62 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,00
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-63 [KREATIVA | 37351859504 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 100,95 |
| 19.2.2025. |Ulazni ragun-63 [KREATIVA | 37351859504 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,00
[ 2122025 | | \ \ | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 032]
| 24.2.2025. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1014 - God.:2024 |Zagrebagki holding d.0.0. PODRUZNICA CISTOCA | - |zAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 51,95 |
| 242.2025. |Ulazni ragun-110 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,48
| 24.2.2025. [Ulazni ragun-109 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 52,07 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-108 |AGRODALM | 80649374262 |[ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 238,56 |
| 242.2025. |Ulazni ragun-107 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,10
| 24.2.2025. [Ulazni ragun-106 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 515,62 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-105 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 58,37 |
| 242.2025. [Ulazni ragun-104 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 328,15 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-103 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 183,07 |
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| 24.2.2025. |Ulazni ragun-102 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 114,85 |
| 242.2025. [Ulazni ragun-101 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 380,91 |
| 24.2.2025. [Ulazni ragun-100 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 124,01
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-99 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 91,35 ]
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-98 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 156,04 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-97 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 171,46 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-96 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 82,11 ]
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-95 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 107,81
| 24.2.2025. |Ulazni radun-94 |[AGRODALM | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 5,36 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-93 |AGRODALM | 80649374262 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 123,59 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-92 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 300,45 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-91 [VINDIJA  mlijegni proizvodi \ | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.728,53 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-90 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 197,45 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-89 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 373,89
| 24.2.2025. |Ulazni radun-88 [VINDIJA  mesni proizvodi | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 310,46 |
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-87 [FERTIS D.O.0. | 97149222597 [10000 ZAGREB | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 33,83 ]
| 24.2.2025. |Ulazni ragun-86 [HRVATSKA ZAJEDNICA 08 | 78661516143 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 252.2025. [Ulazni ragun-187 [PLODINE D.D. \ B | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 30,84 |
| 25.2.2025. |Ulazni ragun-188 [PLODINE D.D. | B | 3203 |REPREZENTACIA | 67,72 ]
| 282.2025. |place 2125 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 115.410,24 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.941,01]
| 28.2.2025. |place 2/25 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 19.527,98 |
| 282.2025. |place 2125 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.608,49 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 248,30 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 124,09 |
| 282.2025. |place 2125 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 20,47 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 20.774,14 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.427,74 |
| 282.2025. |place 2125 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 437,19
| 28.2.2025. |place 2/25 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 310,92
| 28.22025. |place 2/25 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 51,30 |
| 282.2025. |place 2/25 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 12.975,58 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.140,96 |
| 28.2.2025. |place 2/25 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 485,85 |
| 28.2.2025. |isplatnica-7 uredski materijal -za nastavu | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 11,90 |
| 28.2.2025. |isplatnica-9 Uredski materijal-nastava | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,96
| 28.2.2025. |Isplatnica-10 Posta | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 4,85 ]

Stranica: 5/6



PRIMATELJ

KONTO

Dat. Dok.

Opis

Naziv

oIB

Mjesto

1D

Naziv

I1znos |

Odgovorna Osoba:

Ukupno:

422.010,04|

DUBRAVKA MIKLEC
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